
   

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66

80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A.   06322711216

                                                                                      

                                                                               

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   N. 458  Del 02/05/2022

OGGETTO:  DIPENDENTE SIG. LA GRECA VITO (MATR.364000), OPERATORE TECNICO 
SPEC.TO ESPERTO AUTISTA AMBULANZA - CAT. C IN SERVIZIO PRESSO LA U.O.C. SAUT 
118. COLLOCAMENTO IN QUIESCENZA - PENSIONE DI VECCHIAIA.

STRUTTURA PROPONENTE :  U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

PROVVEDIMENTO :      Immediatamente Esecutivo dal - 02/05/2022
                                               

  



Oggetto:    DIPENDENTE SIG. LA GRECA VITO (MATR.364000), OPERATORE TECNICO 
SPEC.TO ESPERTO AUTISTA AMBULANZA - CAT. C IN SERVIZIO PRESSO LA U.O.C. SAUT 
118. COLLOCAMENTO IN QUIESCENZA - PENSIONE DI VECCHIAIA.

IL DIRETTORE DELLA  U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore U.O.S. GESTIONE ECONOMICA E 
PREVIDENZIALE delle risultanze degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti 
istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità tecnica ed 
amministrativa della stessa resa dallo stesso Dirigente responsabile proponente a mezzo della 
sottoscrizione della presente;

dichiarata altresì espressamente con la sottoscrizione nella qualità di delegato del Titolare del 
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo 
n.679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento 
dei dati personali ;

dichiarata ,allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del 
conflitto di interessi ai sensi dell'art.6 bis della Legge n 241/1990, delle disposizioni di cui al vigente 
Codice di Comportamento Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano triennale della 
Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 
2009;

PREMESSO  che  il  dipendente  sig.  La  Greca  Vito,  nato  a  Castellammare  di  Stabia  (Na)  il 
21/07/1955, Operatore Tecnico Spec.to Esperto Autista Ambulanza – Cat. C in servizio presso la 
U.O.C. SAUT 118;  

CONSIDERATO che, ai sensi del D.L. nr. 201 del 06/12/2011, convertito dalla Legge nr. 214 del 
22/12/2011 e successive modificazioni ed integrazioni, il suddetto dipendente deve essere collocato 
a riposo al compimento del 66° anno di età;

CONSIDERATO, altresì, che i requisiti di accesso al sistema pensionistico devono essere adeguati 
agli incrementi della speranza di vita, ai sensi dell’art.12 del D. L. 31/05/2010 n. 78, convertito con 
modificazioni dalla Legge 30/07/2010 nr. 122 e s.m.i. e a decorrere dal 1° gennaio 2019 il requisito 
è 67 anni di età;

VERIFICATO che il dipendente sig. La Greca Vito maturerà il requisito per il collocamento a ripo-
so con pensione di vecchiaia con decorrenza 01/08/2022 (ultimo giorno di servizio 31/07/2022);



D E T E R M I N A

DI DISPORRE, ai sensi della normativa in premessa indicata, il collocamento a riposo, per rag-
giunti  limiti  di  età,  del  dipendente sig.  La Greca Vito,  nato a  Castellammare  di  Stabia  (Na)  il 
21/07/1955, al compimento di anni 67 ovvero a far data dal 01/08/2022 (ultimo giorno di servizio 
31/07/2022). 

-------

Il Sottoscritto Dirigente della Struttura U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE  sarà responsabile in 
via esclusiva, dell’esecuzione della presente determina dirigenziale, che viene resa 
immediatamente esecutiva, data l’urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché 
quelli di pubblicità e di trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i..

Il Direttore della Struttura

( DELLA ROSA MARIA CARMELA )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.

-    Sostituisce la firma autografa  )


